
Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2013

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 15: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN

(*)

FINANCIAMIENTO: TESORO PROVINCIAL

Pg Ac Py Fi Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFu
2.382.0005040101 163.000 603.000 300.000 5.575.000 8.148.000 875.000 9.023.000
3.091.0005040201 600.000 3.691.000 3.691.000

376.0005040301 376.000 376.000
268.0005040501 250.000 518.000 518.000
407.0005040601 407.000 407.000

300.000 5.575.000 13.140.000 875.000 14.015.000163.0006.524.000 1.453.000Total Programa 1
1.260.0005040102 1.260.000 1.260.000

1.260.000 1.260.0001.260.000Total Programa 2
893.0007140103 893.000 893.000

893.000 893.000893.000Total Programa 3
794.0009040104 90.000 884.000 884.000

884.000 884.000794.000 90.000Total Programa 4
7140106 300.000 300.000 300.000

300.000 300.000300.000Total Programa 6
1.605.0005040116 600.000 2.205.000 2.205.000
1.857.0005040216 1.857.000 1.857.000
1.389.0005040316 1.389.000 1.389.000

124.0005040416 124.000 124.000
221.0005040516 221.000 221.000

5.796.000 5.796.0005.196.000 600.000Total Programa 16
248.0005040117 312.000 560.000 560.000
53.0005040217 53.000 53.000

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2013

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 15: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN

(*)

FINANCIAMIENTO: TESORO PROVINCIAL (Continuación)

Pg Ac Py Fi Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFu
1.191.0005040417 1.191.000 1.191.000

1.804.000 1.804.0001.492.000 312.000Total Programa 17
925.0005040118 472.000 1.397.000 1.397.000
282.0005040218 282.000 282.000

1.679.000 1.679.0001.207.000 472.000Total Programa 18
1.608.0005040119 250.000 1.858.000 1.858.000

143.0005040219 143.000 143.000
2.001.000 2.001.0001.751.000 250.000Total Programa 19

722.0001340120 180.000 902.000 902.000
902.000 902.000722.000 180.000Total Programa 20

1.109.0007140121 700.000 1.809.000 1.809.000
1.809.000 1.809.0001.109.000 700.000Total Programa 21

413.0007140122 96.000 509.000 509.000
509.000 509.000413.000 96.000Total Programa 22

834.0007140123 200.000 1.034.000 1.034.000
1.034.000 1.034.000834.000 200.000Total Programa 23

1.462.0006040124 100.000 1.562.000 1.562.000
1.562.000 1.562.0001.462.000 100.000Total Programa 24

506.0005030125 368.000 2.500.000 3.374.000 3.374.000
2.500.000 3.374.000 3.374.000506.000 368.000Total Programa 25

682.0009040126 258.000 940.000 940.000
940.000 940.000682.000 258.000Total Programa 26

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2013

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 15: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN

(*)

FINANCIAMIENTO: TESORO PROVINCIAL (Continuación)

Pg Ac Py Fi Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFu
164.0005040127 298.000 462.000 462.000

462.000 462.000164.000 298.000Total Programa 27
333.0009040128 333.000 333.000

333.000 333.000333.000Total Programa 28
211.0007140129 160.000 371.000 371.000

371.000 371.000211.000 160.000Total Programa 29
215.0009040130 215.000 215.000

215.000 215.000215.000Total Programa 30
864.0005040131 864.000 864.000

864.000 864.000864.000Total Programa 31
599.0005040132 390.000 989.000 989.000

989.000 989.000599.000 390.000Total Programa 32
162.0009040134 162.000 162.000

162.000 162.000162.000Total Programa 34
9040137 2.500.000 2.500.000 2.500.000

2.500.000 2.500.000 2.500.000Total Programa 37
4.986.0001430138 26.000 197.000 5.209.000 5.209.000

5.209.000 5.209.00026.0004.986.000 197.000Total Programa 38
49.867.0003.375.00046.492.00010.575.000300.0006.424.000189.00032.379.000

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2013

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 15: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN

(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES

Pg Ac Py Fi Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFu
25.0005040101 581.000 8.128.000 1.361.000 1.340.000 10.074.000 1.361.000 11.435.000

5040201 120.000 330.000 150.000 450.000 150.000 600.000
5040301 100.000 130.000 230.000 230.000
5040401 80.000 120.000 200.000 200.000
5040501 80.000 100.000 180.000 180.000
5040601 50.000 100.000 150.000 150.000

1.511.000 1.340.000 11.284.000 1.511.000 12.795.0001.011.00025.000 8.908.000Total Programa 1
5040102 340.000 600.000 940.000 940.000

940.000 940.000340.000 600.000Total Programa 2
7140103 70.000 180.000 30.000 250.000 30.000 280.000

30.000 250.000 30.000 280.00070.000 180.000Total Programa 3
9040104 72.000 186.000 5.000 263.000 263.000

5.000 263.000 263.00072.000 186.000Total Programa 4
5040105 90.000 100.000 190.000 190.000

190.000 190.00090.000 100.000Total Programa 5
7140106 100.000 180.000 90.000 280.000 90.000 370.000

90.000 280.000 90.000 370.000100.000 180.000Total Programa 6
5040116 280.000 680.000 960.000 960.000

960.000 960.000280.000 680.000Total Programa 16
5040117 168.000 269.000 25.000 437.000 25.000 462.000
5040317 1.000 1.000 2.000 2.000

25.000 439.000 25.000 464.000169.000 270.000Total Programa 17

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2013

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 15: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN

(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES (Continuación)

Pg Ac Py Fi Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFu
5040118 530.000 1.320.000 25.000 1.850.000 25.000 1.875.000

25.000 1.850.000 25.000 1.875.000530.000 1.320.000Total Programa 18
5040119 340.000 980.000 30.000 1.320.000 30.000 1.350.000

30.000 1.320.000 30.000 1.350.000340.000 980.000Total Programa 19
1340120 222.000 193.000 21.000 415.000 21.000 436.000

21.000 415.000 21.000 436.000222.000 193.000Total Programa 20
7140121 55.000 95.000 20.000 150.000 20.000 170.000

20.000 150.000 20.000 170.00055.000 95.000Total Programa 21
7140122 80.000 70.000 150.000 150.000

150.000 150.00080.000 70.000Total Programa 22
7140123 90.000 300.000 90.000 390.000 90.000 480.000

90.000 390.000 90.000 480.00090.000 300.000Total Programa 23
6040124 40.000 150.000 25.000 190.000 25.000 215.000

25.000 190.000 25.000 215.00040.000 150.000Total Programa 24
5030125 1.000 3.000 196.000 4.000 196.000 200.000

196.000 4.000 196.000 200.0001.000 3.000Total Programa 25
9040126 80.000 180.000 260.000 260.000

260.000 260.00080.000 180.000Total Programa 26
5040127 6.000 2.572.000 2.578.000 2.578.000

2.578.000 2.578.0006.000 2.572.000Total Programa 27
9040128 6.000 8.000 14.000 14.000

14.000 14.0006.000 8.000Total Programa 28

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2013

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 15: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN

(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES (Continuación)

Pg Ac Py Fi Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFu
7140129 6.000 8.000 14.000 14.000

14.000 14.0006.000 8.000Total Programa 29
9040130 80.000 150.000 230.000 230.000

230.000 230.00080.000 150.000Total Programa 30
5040131 156.000 458.000 614.000 614.000

614.000 614.000156.000 458.000Total Programa 31
5040132 237.000 354.000 591.000 591.000

591.000 591.000237.000 354.000Total Programa 32
9040133 106.000 241.000 347.000 347.000

347.000 347.000106.000 241.000Total Programa 33
9040134 85.000 150.000 235.000 235.000

235.000 235.00085.000 150.000Total Programa 34
9040135 100.000 150.000 250.000 250.000

250.000 250.000100.000 150.000Total Programa 35
9040136 25.000 50.000 75.000 75.000

75.000 75.00025.000 50.000Total Programa 36
9040137 8.950.000 8.950.000 8.950.000
9040137 3.264.000 135.000 3.399.000 3.399.000

135.000 8.950.000 12.349.000 12.349.0003.264.000Total Programa 37
1430138 155.000 1.860.000 165.000 2.015.000 165.000 2.180.000

165.000 2.015.000 165.000 2.180.000155.000 1.860.000Total Programa 38
40.875.00014.577.00026.298.000196.00010.295.0002.167.00023.660.0004.532.00025.000

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2013

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 15: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO

Pg Ac Py Fi Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFu
2.407.0005040101 744.000 8.731.000 1.661.000 6.915.000 18.222.000 2.236.000 20.458.000
3.091.0005040201 120.000 930.000 150.000 4.141.000 150.000 4.291.000

376.0005040301 100.000 130.000 606.000 606.000
5040401 80.000 120.000 200.000 200.000

268.0005040501 80.000 350.000 698.000 698.000
407.0005040601 50.000 100.000 557.000 557.000

1.811.000 6.915.000 24.424.000 2.386.000 26.810.0001.174.0006.549.000 10.361.000Total Programa 1
1.260.0005040102 340.000 600.000 2.200.000 2.200.000

2.200.000 2.200.000340.0001.260.000 600.000Total Programa 2
893.0007140103 70.000 180.000 30.000 1.143.000 30.000 1.173.000

30.000 1.143.000 30.000 1.173.00070.000893.000 180.000Total Programa 3
794.0009040104 72.000 276.000 5.000 1.147.000 1.147.000

5.000 1.147.000 1.147.00072.000794.000 276.000Total Programa 4
5040105 90.000 100.000 190.000 190.000

190.000 190.00090.000 100.000Total Programa 5
7140106 100.000 480.000 90.000 580.000 90.000 670.000

90.000 580.000 90.000 670.000100.000 480.000Total Programa 6
1.605.0005040116 280.000 1.280.000 3.165.000 3.165.000
1.857.0005040216 1.857.000 1.857.000
1.389.0005040316 1.389.000 1.389.000

124.0005040416 124.000 124.000
221.0005040516 221.000 221.000

6.756.000 6.756.000280.0005.196.000 1.280.000Total Programa 16

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2013

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 15: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO (Continuación)

Pg Ac Py Fi Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFu
248.0005040117 168.000 581.000 25.000 997.000 25.000 1.022.000
53.0005040217 53.000 53.000

5040317 1.000 1.000 2.000 2.000
1.191.0005040417 1.191.000 1.191.000

25.000 2.243.000 25.000 2.268.000169.0001.492.000 582.000Total Programa 17
925.0005040118 530.000 1.792.000 25.000 3.247.000 25.000 3.272.000
282.0005040218 282.000 282.000

25.000 3.529.000 25.000 3.554.000530.0001.207.000 1.792.000Total Programa 18
1.608.0005040119 340.000 1.230.000 30.000 3.178.000 30.000 3.208.000

143.0005040219 143.000 143.000
30.000 3.321.000 30.000 3.351.000340.0001.751.000 1.230.000Total Programa 19

722.0001340120 222.000 373.000 21.000 1.317.000 21.000 1.338.000
21.000 1.317.000 21.000 1.338.000222.000722.000 373.000Total Programa 20

1.109.0007140121 55.000 795.000 20.000 1.959.000 20.000 1.979.000
20.000 1.959.000 20.000 1.979.00055.0001.109.000 795.000Total Programa 21

413.0007140122 80.000 166.000 659.000 659.000
659.000 659.00080.000413.000 166.000Total Programa 22

834.0007140123 90.000 500.000 90.000 1.424.000 90.000 1.514.000
90.000 1.424.000 90.000 1.514.00090.000834.000 500.000Total Programa 23

1.462.0006040124 40.000 250.000 25.000 1.752.000 25.000 1.777.000
25.000 1.752.000 25.000 1.777.00040.0001.462.000 250.000Total Programa 24

506.0005030125 1.000 371.000 2.500.000 196.000 3.378.000 196.000 3.574.000
2.500.000 196.000 3.378.000 196.000 3.574.0001.000506.000 371.000Total Programa 25

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2013

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 15: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO (Continuación)

Pg Ac Py Fi Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFu
682.0009040126 80.000 438.000 1.200.000 1.200.000

1.200.000 1.200.00080.000682.000 438.000Total Programa 26
164.0005040127 6.000 2.870.000 3.040.000 3.040.000

3.040.000 3.040.0006.000164.000 2.870.000Total Programa 27
333.0009040128 6.000 8.000 347.000 347.000

347.000 347.0006.000333.000 8.000Total Programa 28
211.0007140129 6.000 168.000 385.000 385.000

385.000 385.0006.000211.000 168.000Total Programa 29
215.0009040130 80.000 150.000 445.000 445.000

445.000 445.00080.000215.000 150.000Total Programa 30
864.0005040131 156.000 458.000 1.478.000 1.478.000

1.478.000 1.478.000156.000864.000 458.000Total Programa 31
599.0005040132 237.000 744.000 1.580.000 1.580.000

1.580.000 1.580.000237.000599.000 744.000Total Programa 32
9040133 106.000 241.000 347.000 347.000

347.000 347.000106.000 241.000Total Programa 33
162.0009040134 85.000 150.000 397.000 397.000

397.000 397.00085.000162.000 150.000Total Programa 34
9040135 100.000 150.000 250.000 250.000

250.000 250.000100.000 150.000Total Programa 35
9040136 25.000 50.000 75.000 75.000

75.000 75.00025.000 50.000Total Programa 36

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2013

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 15: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO (Continuación)

Pg Ac Py Fi Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFu
9040137 11.450.000 11.450.000 11.450.000
9040137 3.264.000 135.000 3.399.000 3.399.000

135.000 11.450.000 14.849.000 14.849.0003.264.000Total Programa 37
4.986.0001430138 181.000 2.057.000 165.000 7.224.000 165.000 7.389.000

165.000 7.224.000 165.000 7.389.000181.0004.986.000 2.057.000Total Programa 38
90.742.00017.952.00072.790.000196.00020.870.0002.467.00030.084.0004.721.00032.404.000

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2013

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 15: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
D.A. 965: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN

(*)

FINANCIAMIENTO: TESORO PROVINCIAL

Pg Ac Py Fi Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFu
2.382.0005040101 163.000 603.000 300.000 5.575.000 8.148.000 875.000 9.023.000
3.091.0005040201 600.000 3.691.000 3.691.000

376.0005040301 376.000 376.000
268.0005040501 250.000 518.000 518.000
407.0005040601 407.000 407.000

300.000 5.575.000 13.140.000 875.000 14.015.000163.0006.524.000 1.453.000Total Programa 1
1.260.0005040102 1.260.000 1.260.000

1.260.000 1.260.0001.260.000Total Programa 2
893.0007140103 893.000 893.000

893.000 893.000893.000Total Programa 3
794.0009040104 90.000 884.000 884.000

884.000 884.000794.000 90.000Total Programa 4
7140106 300.000 300.000 300.000

300.000 300.000300.000Total Programa 6
1.605.0005040116 600.000 2.205.000 2.205.000
1.857.0005040216 1.857.000 1.857.000
1.389.0005040316 1.389.000 1.389.000

124.0005040416 124.000 124.000
221.0005040516 221.000 221.000

5.796.000 5.796.0005.196.000 600.000Total Programa 16
248.0005040117 312.000 560.000 560.000
53.0005040217 53.000 53.000

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2013

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 15: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
D.A. 965: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN

(*)

FINANCIAMIENTO: TESORO PROVINCIAL (Continuación)

Pg Ac Py Fi Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFu
1.191.0005040417 1.191.000 1.191.000

1.804.000 1.804.0001.492.000 312.000Total Programa 17
925.0005040118 472.000 1.397.000 1.397.000
282.0005040218 282.000 282.000

1.679.000 1.679.0001.207.000 472.000Total Programa 18
1.608.0005040119 250.000 1.858.000 1.858.000

143.0005040219 143.000 143.000
2.001.000 2.001.0001.751.000 250.000Total Programa 19

722.0001340120 180.000 902.000 902.000
902.000 902.000722.000 180.000Total Programa 20

1.109.0007140121 700.000 1.809.000 1.809.000
1.809.000 1.809.0001.109.000 700.000Total Programa 21

413.0007140122 96.000 509.000 509.000
509.000 509.000413.000 96.000Total Programa 22

834.0007140123 200.000 1.034.000 1.034.000
1.034.000 1.034.000834.000 200.000Total Programa 23

1.462.0006040124 100.000 1.562.000 1.562.000
1.562.000 1.562.0001.462.000 100.000Total Programa 24

506.0005030125 368.000 2.500.000 3.374.000 3.374.000
2.500.000 3.374.000 3.374.000506.000 368.000Total Programa 25

682.0009040126 258.000 940.000 940.000
940.000 940.000682.000 258.000Total Programa 26

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2013

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 15: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
D.A. 965: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN

(*)

FINANCIAMIENTO: TESORO PROVINCIAL (Continuación)

Pg Ac Py Fi Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFu
164.0005040127 298.000 462.000 462.000

462.000 462.000164.000 298.000Total Programa 27
333.0009040128 333.000 333.000

333.000 333.000333.000Total Programa 28
211.0007140129 160.000 371.000 371.000

371.000 371.000211.000 160.000Total Programa 29
215.0009040130 215.000 215.000

215.000 215.000215.000Total Programa 30
864.0005040131 864.000 864.000

864.000 864.000864.000Total Programa 31
599.0005040132 390.000 989.000 989.000

989.000 989.000599.000 390.000Total Programa 32
162.0009040134 162.000 162.000

162.000 162.000162.000Total Programa 34
9040137 2.500.000 2.500.000 2.500.000

2.500.000 2.500.000 2.500.000Total Programa 37
44.658.0003.375.00041.283.00010.575.000300.0006.227.000163.00027.393.000

(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES

Pg Ac Py Fi Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFu
25.0005040101 581.000 8.128.000 1.361.000 1.340.000 10.074.000 1.361.000 11.435.000

5040201 120.000 330.000 150.000 450.000 150.000 600.000

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2013

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 15: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
D.A. 965: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN

(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES (Continuación)

Pg Ac Py Fi Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFu
5040301 100.000 130.000 230.000 230.000
5040401 80.000 120.000 200.000 200.000
5040501 80.000 100.000 180.000 180.000
5040601 50.000 100.000 150.000 150.000

1.511.000 1.340.000 11.284.000 1.511.000 12.795.0001.011.00025.000 8.908.000Total Programa 1
5040102 340.000 600.000 940.000 940.000

940.000 940.000340.000 600.000Total Programa 2
7140103 70.000 180.000 30.000 250.000 30.000 280.000

30.000 250.000 30.000 280.00070.000 180.000Total Programa 3
9040104 72.000 186.000 5.000 263.000 263.000

5.000 263.000 263.00072.000 186.000Total Programa 4
5040105 90.000 100.000 190.000 190.000

190.000 190.00090.000 100.000Total Programa 5
7140106 100.000 180.000 90.000 280.000 90.000 370.000

90.000 280.000 90.000 370.000100.000 180.000Total Programa 6
5040116 280.000 680.000 960.000 960.000

960.000 960.000280.000 680.000Total Programa 16
5040117 168.000 269.000 25.000 437.000 25.000 462.000
5040317 1.000 1.000 2.000 2.000

25.000 439.000 25.000 464.000169.000 270.000Total Programa 17
5040118 530.000 1.320.000 25.000 1.850.000 25.000 1.875.000

25.000 1.850.000 25.000 1.875.000530.000 1.320.000Total Programa 18

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2013

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 15: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
D.A. 965: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN

(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES (Continuación)

Pg Ac Py Fi Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFu
5040119 340.000 980.000 30.000 1.320.000 30.000 1.350.000

30.000 1.320.000 30.000 1.350.000340.000 980.000Total Programa 19
1340120 222.000 193.000 21.000 415.000 21.000 436.000

21.000 415.000 21.000 436.000222.000 193.000Total Programa 20
7140121 55.000 95.000 20.000 150.000 20.000 170.000

20.000 150.000 20.000 170.00055.000 95.000Total Programa 21
7140122 80.000 70.000 150.000 150.000

150.000 150.00080.000 70.000Total Programa 22
7140123 90.000 300.000 90.000 390.000 90.000 480.000

90.000 390.000 90.000 480.00090.000 300.000Total Programa 23
6040124 40.000 150.000 25.000 190.000 25.000 215.000

25.000 190.000 25.000 215.00040.000 150.000Total Programa 24
5030125 1.000 3.000 196.000 4.000 196.000 200.000

196.000 4.000 196.000 200.0001.000 3.000Total Programa 25
9040126 80.000 180.000 260.000 260.000

260.000 260.00080.000 180.000Total Programa 26
5040127 6.000 2.572.000 2.578.000 2.578.000

2.578.000 2.578.0006.000 2.572.000Total Programa 27
9040128 6.000 8.000 14.000 14.000

14.000 14.0006.000 8.000Total Programa 28
7140129 6.000 8.000 14.000 14.000

14.000 14.0006.000 8.000Total Programa 29

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2013

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 15: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
D.A. 965: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN

(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES (Continuación)

Pg Ac Py Fi Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFu
9040130 80.000 150.000 230.000 230.000

230.000 230.00080.000 150.000Total Programa 30
5040131 156.000 458.000 614.000 614.000

614.000 614.000156.000 458.000Total Programa 31
5040132 237.000 354.000 591.000 591.000

591.000 591.000237.000 354.000Total Programa 32
9040133 106.000 241.000 347.000 347.000

347.000 347.000106.000 241.000Total Programa 33
9040134 85.000 150.000 235.000 235.000

235.000 235.00085.000 150.000Total Programa 34
9040135 100.000 150.000 250.000 250.000

250.000 250.000100.000 150.000Total Programa 35
9040136 25.000 50.000 75.000 75.000

75.000 75.00025.000 50.000Total Programa 36
9040137 8.950.000 8.950.000 8.950.000
9040137 3.264.000 135.000 3.399.000 3.399.000

135.000 8.950.000 12.349.000 12.349.0003.264.000Total Programa 37
38.695.00014.412.00024.283.000196.00010.295.0002.002.00021.800.0004.377.00025.000

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2013

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 15: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
D.A. 965: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO

Pg Ac Py Fi Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFu
2.407.0005040101 744.000 8.731.000 1.661.000 6.915.000 18.222.000 2.236.000 20.458.000
3.091.0005040201 120.000 930.000 150.000 4.141.000 150.000 4.291.000

376.0005040301 100.000 130.000 606.000 606.000
5040401 80.000 120.000 200.000 200.000

268.0005040501 80.000 350.000 698.000 698.000
407.0005040601 50.000 100.000 557.000 557.000

1.811.000 6.915.000 24.424.000 2.386.000 26.810.0001.174.0006.549.000 10.361.000Total Programa 1
1.260.0005040102 340.000 600.000 2.200.000 2.200.000

2.200.000 2.200.000340.0001.260.000 600.000Total Programa 2
893.0007140103 70.000 180.000 30.000 1.143.000 30.000 1.173.000

30.000 1.143.000 30.000 1.173.00070.000893.000 180.000Total Programa 3
794.0009040104 72.000 276.000 5.000 1.147.000 1.147.000

5.000 1.147.000 1.147.00072.000794.000 276.000Total Programa 4
5040105 90.000 100.000 190.000 190.000

190.000 190.00090.000 100.000Total Programa 5
7140106 100.000 480.000 90.000 580.000 90.000 670.000

90.000 580.000 90.000 670.000100.000 480.000Total Programa 6
1.605.0005040116 280.000 1.280.000 3.165.000 3.165.000
1.857.0005040216 1.857.000 1.857.000
1.389.0005040316 1.389.000 1.389.000

124.0005040416 124.000 124.000
221.0005040516 221.000 221.000

6.756.000 6.756.000280.0005.196.000 1.280.000Total Programa 16

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
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COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 15: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
D.A. 965: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO (Continuación)

Pg Ac Py Fi Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFu
248.0005040117 168.000 581.000 25.000 997.000 25.000 1.022.000
53.0005040217 53.000 53.000

5040317 1.000 1.000 2.000 2.000
1.191.0005040417 1.191.000 1.191.000

25.000 2.243.000 25.000 2.268.000169.0001.492.000 582.000Total Programa 17
925.0005040118 530.000 1.792.000 25.000 3.247.000 25.000 3.272.000
282.0005040218 282.000 282.000

25.000 3.529.000 25.000 3.554.000530.0001.207.000 1.792.000Total Programa 18
1.608.0005040119 340.000 1.230.000 30.000 3.178.000 30.000 3.208.000

143.0005040219 143.000 143.000
30.000 3.321.000 30.000 3.351.000340.0001.751.000 1.230.000Total Programa 19

722.0001340120 222.000 373.000 21.000 1.317.000 21.000 1.338.000
21.000 1.317.000 21.000 1.338.000222.000722.000 373.000Total Programa 20

1.109.0007140121 55.000 795.000 20.000 1.959.000 20.000 1.979.000
20.000 1.959.000 20.000 1.979.00055.0001.109.000 795.000Total Programa 21

413.0007140122 80.000 166.000 659.000 659.000
659.000 659.00080.000413.000 166.000Total Programa 22

834.0007140123 90.000 500.000 90.000 1.424.000 90.000 1.514.000
90.000 1.424.000 90.000 1.514.00090.000834.000 500.000Total Programa 23

1.462.0006040124 40.000 250.000 25.000 1.752.000 25.000 1.777.000
25.000 1.752.000 25.000 1.777.00040.0001.462.000 250.000Total Programa 24

506.0005030125 1.000 371.000 2.500.000 196.000 3.378.000 196.000 3.574.000
2.500.000 196.000 3.378.000 196.000 3.574.0001.000506.000 371.000Total Programa 25

(*) Incluye Aplicaciones Financieras
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COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 15: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
D.A. 965: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO (Continuación)

Pg Ac Py Fi Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFu
682.0009040126 80.000 438.000 1.200.000 1.200.000

1.200.000 1.200.00080.000682.000 438.000Total Programa 26
164.0005040127 6.000 2.870.000 3.040.000 3.040.000

3.040.000 3.040.0006.000164.000 2.870.000Total Programa 27
333.0009040128 6.000 8.000 347.000 347.000

347.000 347.0006.000333.000 8.000Total Programa 28
211.0007140129 6.000 168.000 385.000 385.000

385.000 385.0006.000211.000 168.000Total Programa 29
215.0009040130 80.000 150.000 445.000 445.000

445.000 445.00080.000215.000 150.000Total Programa 30
864.0005040131 156.000 458.000 1.478.000 1.478.000

1.478.000 1.478.000156.000864.000 458.000Total Programa 31
599.0005040132 237.000 744.000 1.580.000 1.580.000

1.580.000 1.580.000237.000599.000 744.000Total Programa 32
9040133 106.000 241.000 347.000 347.000

347.000 347.000106.000 241.000Total Programa 33
162.0009040134 85.000 150.000 397.000 397.000

397.000 397.00085.000162.000 150.000Total Programa 34
9040135 100.000 150.000 250.000 250.000

250.000 250.000100.000 150.000Total Programa 35
9040136 25.000 50.000 75.000 75.000

75.000 75.00025.000 50.000Total Programa 36

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
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COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 15: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
D.A. 965: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO (Continuación)

Pg Ac Py Fi Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFu
9040137 11.450.000 11.450.000 11.450.000
9040137 3.264.000 135.000 3.399.000 3.399.000

135.000 11.450.000 14.849.000 14.849.0003.264.000Total Programa 37
83.353.00017.787.00065.566.000196.00020.870.0002.302.00028.027.0004.540.00027.418.000

(*) Incluye Aplicaciones Financieras
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COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 15: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE PRODUCCIÓN
D.A. 972: INSTITUTO DE CONTROL DE ALIMENTACIÓN Y BROMATOLOGÍA

(*)

FINANCIAMIENTO: TESORO PROVINCIAL

Pg Ac Py Fi Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFu
4.986.0001430138 26.000 197.000 5.209.000 5.209.000

5.209.000 5.209.00026.0004.986.000 197.000Total Programa 38
5.209.0005.209.000197.00026.0004.986.000

(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES

Pg Ac Py Fi Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFu
1430138 155.000 1.860.000 165.000 2.015.000 165.000 2.180.000

165.000 2.015.000 165.000 2.180.000155.000 1.860.000Total Programa 38
2.180.000165.0002.015.000165.0001.860.000155.000

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO

Pg Ac Py Fi Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFu
4.986.0001430138 181.000 2.057.000 165.000 7.224.000 165.000 7.389.000

165.000 7.224.000 165.000 7.389.000181.0004.986.000 2.057.000Total Programa 38
7.389.000165.0007.224.000165.0002.057.000181.0004.986.000


